-&_
l-**,[
щ#

М5rниципальное бюдлсетное общеобразоватепьное учрежден ие
<dlервоrrrайская общеобразоватепьная шк(ша> Кировского района Респуfrпикв Крым

ул. Совегсrсая,2-А, с. IIервомайскоа, Кировский район, Ресrrубпика Крым, 297323
тап.: (36555) S5985,

окпо 00799078,огрЕ 1159102004907,иЕЕ 9108118942,кпп 910801001
E-mail: sсhооl-реrч@ryапdех.ru

25.03.2021

с. Первомайское

IIрикАз

О созdапuu u фупкцuонuровапuu
I!епmра <Точка Росmа>

Fla основаяшл решения педагогIlЕIесiого совсга, про,юкол Лg l m 25.03,202l, во исполяение
пряказа Мrлrlтсгеlрсгва бразова-шля, н:l.уки и моJ-Iодеrки

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Оргаrпrзовать I]е*rгр бразоваrtrrя естественЕо-на)лшой напрв;lеrтности <Точка PocTar.

2, Ьзrачrь руковомrе"тем Щеrrтра замести:геjIя дrрепор CTepJ-ieBy Екатертлту Ьановну.
3. Утвер.чrь Ме.цrал,тая по сопроюйеmо Е р€ztлцздщr деятеJьносгп Щеrrrра бразования

естествеIffо-ва)дной мтrравлеrшоgrи <<То,жа PocTar>.

4. Утвер.шь Положение о Щеrгре бразоваrшя естоственяо-на)лшой напраэ,:енноgги <Точка

Росга>.

5. Утвер.шь дор)lФуо карry создания деятеJIьносги Щекrра образоваlпrя естествевно-

паушой rrаправаеrпrоgги <<Тотса РосгФ).

6. Коrrгро:ъ за испоJп{евЕем прикrз:r ой:tв.;т:lю за собой.

.Щнреrгор И.А Саrдматина

/,/9_ 8ý f /- о

.'.:],:,1